

en EUR millions	2017				6M		2016 - 6M
	Cash earnings	Mark to market et autres non-cash	Entreprises opérationnelles (associées ou consolidées) et Sienna Capital	Eliminations, plus-values et dépréciations/reprises	Consolidé	Consolidé	
Résultat net des entreprises associées et opérationnelles consolidées	-	-	103,5	-	103,5	90,2	
Dividendes nets sur participations	360,8	0,1	-	-80,1	280,8	251,9	
Produits et charges d'intérêts	-10,0	-2,1	-1,4	-	-13,5	-20,1	
Autres produits et charges financiers	25,1	6,6	-	-16,9	14,8	72,3	
Autres produits et charges d'exploitation	-16,7	-0,7	-11,1	-	-28,5	-21,9	
Résultat sur cessions, dépréciations et reprises d'actifs non courants	-	-	110,4	7,4	117,8	-1.260,8	
Impôts	-0,1	-	-0,5	-	-0,6	-	
<b>Résultat consolidé IFRS de la période</b>	<b>359,1</b>	<b>3,9</b>	<b>200,9</b>	<b>-89,6</b>	<b>474,3</b>	<b>-888,4</b>	
<i>Résultat de base par action (EUR)</i>					<b>3,05</b>	<b>-5,72</b>	
<i>Résultat dilué par action (EUR)</i>					<b>2,95</b>	<b>-5,72</b>	
Nombre d'actions de base					155.541.009	155.326.637	
Nombre d'actions dilué					160.752.123	160.633.003	